
 

 Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, Wydział Gospodarczy, KRS nr: 0000173703. Kapitał Zakładowy: 7 683 000 PLN.  
NIP: 671-00-11-275. Konto bankowe: Pekao S.A. o/Kołobrzeg: 27 1240 6654 1111 0000 4967 9984.  

 

  

Kołobrzeg,  28.09.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr 33/2020 pod nazwą  „Wykonanie modernizacji układu pompowego 
Ciepłowni MEC Kołobrzeg zlokalizowanej przy ul. Kołłątaja 3 w Kołobrzegu”. 

 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - 

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

 W SIWZ jest zapisane o wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania w wysokości 10% 
wartości zamówienia brutto. 

W związku z tym, że jest to kontrakt 2 letni i 70% wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone 
Wykonawcy dopiero w październiku 2022 r. dlatego wnosimy o zmianę wysokości 
zabezpieczenia na 5% wartości zamówienia netto. 

Kontrakt jest podzielony na dwa etapy i każda część  zadania będzie zakończona osobnym 
protokołem. 

Odpowiedź 1 : 

Zamawiający postanowił zmienić wysokość wymaganego od Wykonawcy zabezpieczenia 
należytego wykonania przedmiotu zamówienia  z 10% wartości zamówienia brutto na 5 % 
wartości zamówienia brutto. 

Pytanie 2: 

§18 pkt. 2-3 projektu umowy mówi, iż gwarancja na wykonanie przedmiotu umowy wynosi 60-

m-cy z zastrzeżeniem ust. 3, który mówi, iż gwarancja na pompy wynosi 24 m-ce. 

Wnosimy o zmianę zapisu ust. 3 na: 



 

ISO 9001:2000, ISO 14001:2004, PN-N-18001:2004. Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, Wydział Gospodarczy, KRS nr: 
0000173703. Kapitał Zakładowy: 7 683 000 PLN. NIP: 671-00-11-275. Konto bankowe: Pekao S.A. o/Kołobrzeg: 27 1240 6654 1111 0000 4967 9984.  

 
 Dokument sporządził: Danuta Głowacka, tel. (094) 35 752 37, e-mail:dglowacka@mec.kolobrzeg.pl  

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczone pompy, armaturę  i urządzenia 

systemu AKPiA na okres 24 m-cy. 

Odpowiedź 2 : 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 18 pkt. 2-3. 

Pytanie 3: 

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 19.10.2020 r. 

Odpowiedź 3 : 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 19.10.2020 r. 

 


